

T.C.

Tarım ve Orman Bakanlığı
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü
Çankaya/ANKARA

Konu: İhracat Sağlık Sertifikası Müracaatları Hakkında

Bilindiği üzere Çin ve Avrupa ülkelerinde yaşanan ve tüm dünyada da etkileri hızla artan ve ülkemizde de etkili olmaya başlayan Corona Virüs (COVID 19) ile ilgili hastalığın bulaşma yolunun damlacık yoluyla veya virüsün bulunduğu yüzeylere dokunma yolu ile olduğu; yakın temas, öksürük, aksırık ve tokalaşma gibi yollarla insanlar arasında yayılabildiği; ağız burun yoluyla bulaşan virüsün, alt solunum yollarına ve daha sonra tüm vücuda sirayet ettiği, ölümlerin büyük çoğunluğunun alt solunum yolu enfeksiyonlarına bağlı olarak gerçekleştiği bilinmektedir.

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere; ihracata bağlı işlemlerde Bakanlığınıza bağlı İstanbul İl Müdürlüklerine sağlık sertifikası alınması için Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcıları ve bunların bağlı oldukları şirketlerin temsilcileri yoğun bir şekilde kurumunuza başvuru ile iş takibi yapmaktadırlar. İşlemlerin takibi sırasında sosyal mesafenin korunması, hijyen kurallarına uyulması, maske ve eldiven kullanılması öncelikle uyulması gereken kurallardır. Ancak bütün bu olması gereken kuralların yanında değişik firmalara ait kişilerin zaman zaman bu kurallara uymaması nedeniyle kurum çalışanlarınız ve başvuru için gelen temsilciler hastalık riski taşımaktadır.

Her ne kadar hali hazırda ihracat sağlık sertifikaları ile ilgili kurumunuzda işlem başvuruları (GGBS) sistem üzerinden yürütülmeğe de ancak tekrar il müdürlüğü kayıtlarından geçirilerek başvuru bedelleri banka havalesi üzerinden ödenmekte, işlemler bittiğinde kayıt servisinden sonuç alınmaktadır.

Çalışanlar ve temsilci üyelerimizin herhangi bir hastalık nedeniyle risk almamalarını teminen diğer benzer kurumlarda uygulanan Ticaret Odası ve Gümrük Müdürlüklerindeki örnekler gibi kare kod uygulanması ile sertifikaların elektronik sistem üzerinden verilmesinin sağlanması halinde yukarıda bahse konu tedbirlere uyum bağlamında yoğunluk ve kontak azalacak, riskte minimuma indirilecektir.

Talebimizin değerlendirilmesi hususunu arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.

Kemeraltı Caddesi Kalaycıoğlu İşhanı No: 35 Kat: 1 - 2 -3 34425 Tophane / İSTANBUL Tel: (0 212) 249 45 00 (Pbx) Fax: (0212) 252 09 62
e-mail: info@igmd.org.tr www.igmd.org.tr

